TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 591/2019

PROTOCOLO SEI 0068291-15.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 27/08/2019

HORÁRIO: 08:00 horas

LOCAL: ISULPAR - Instituto Superior do Litoral do Paraná - Bloco I

ENDEREÇO: Rua João Eugênio, 534

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 INSCRIÇÃO CANDIDATO

2224089-7 ADRIELLI GONÇALVES BONAFINI

2220790-3 ALESSANDRO WILIAN CORDEIRO DA SILVA

2222798-9 ALEX PASSOS DE OLIVEIRA

2223675-8 ALINE ARMSTRONG GONÇALVES RODRIGUES

2221811-4 ANA CAROLINA DE PAULA

2223562-4 ANA CAROLINA FARIAS PEREIRA

2220710-5 ANDRESSA DE OLIVEIRA KLICHIEVITS

2223933-3 ARNALDO GOMES MOREIRA NETO

2221348-6 BEATRIZ MARTINS DAS NEVES

2221991-2 BIANCA OLIVEIRA SANTOS

2222541-9 CAMILA DOS SANTOS PAZINATTO

2220732-5 CARLA DA SILVA VIDAL

2223366-1 CHRISTINE MINO DE PAULA

2222102-1 DAVISON FERREIRA DE ARAUJO

2222153-1 DÉBORA ABIGAIL TAVARES CARRARO

2220789-3 DÉBORA FERNANDES SAIF

2222823-3 EDUARDO HENRIQUE SILVA SERAFIM

2220745-0 EMILY MACHADO BRAITER DE OLIVEIRA

2222173-8 FELIPE DE OLIVEIRA PATRICIO

2221880-1 FELIPE FURQUIM DOS SANTOS

2222519-4 FELIPE PINHEIRO CORAL

2222271-4 GABRIELA SOKOLEK BADDINI

2220806-0 GABRIELLE ALVES ZUCARELLI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224089&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220790&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222798&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223675&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221811&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223562&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220710&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223933&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221348&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221991&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222541&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220732&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223366&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222102&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222153&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220789&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222823&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220745&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222173&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221880&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222519&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222271&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220806&idFormulario=4393

2221961-9 GABRIELLE VERISSIMO DOS SANTOS

2221255-3 GEBRAN SAAD GEBRAN NETO

2224058-9 JAFFAR TAREK SOUEID

2220703-0 JAQUELINE ROSINA DE SOUZA

2220720-0 JOÃO VICTOR VELOMIM ROCHA

2220833-0 JOÃO VITOR ALMEIDA DE MIRANDA

2223803-1 JULIANA ZATTAR ARANTES

2222775-9 KETHELYN EDUARDA ALVES SEVERINO

2222745-1 LAILA DE PAULA VEIGA

2221967-4 LEONARDO VIDAL MAFRA

2220870-5 LETÍCIA SILVA ALVES

2222760-9 LUCAS SILVA DE ARAÚJO

2221763-8 LUIZ ARTHUR DE OLIVEIRA DA SILVEIRA

2222014-9 MARCELLO XIMENES CARREIRO DE JESUS

2222746-7 MARCELO BANQUES HORSZCZARUK

2224014-4 MARCELO RICARDO AVELINO FIGUEIREDO

2220945-3 OZEAS LOPES MENDES

2220823-2 PEDRO HENRIQUE MARQUES DA SILVA

2221187-6 STUART FERRES DOS SANTOS

2220718-0 THAYNA APARECIDA MULLER

2221356-2 THIAGO VELOSO PIRES

2221607-5 VITOR DE LIMA SILVA

2222814-4 YASMIM IOVANOVISCHI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221961&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221255&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224058&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220703&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220720&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220833&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223803&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222775&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222745&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221967&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220870&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222760&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221763&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222014&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222746&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224014&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220945&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220823&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221187&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220718&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221356&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221607&idFormulario=4393
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222814&idFormulario=4393